（別紙様式第３号）
肉用子牛生産者補給金制度運営適正化事業 事務委託費精算報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　社団法人 群馬県畜産協会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　平成　　年度において、下記のとおり肉用子牛生産者補給金制度運営適正化事業に係る委託
事務を実施したので、肉用子牛生産者補給金制度運営適正化事業事務委託要領第７の３の規定に
基づき報告します。

記

　１　実績額（積算根拠）
　　　　個体登録の受付から補給金交付までの一連の事務手続き及び制度の推進・指導に
　　　要する経費

　　　　個体登録実績頭数　　　　　　　頭×＠　　　円／頭＝　　　　　　　　　円（平成　　年1～12月）
　２　精算額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	受託額
	実績額
	概算払額
	精算額